

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy ZŠ Jižní předměstí Rokycany, snížení energetické náročnosti

Objekt:
06 - ZTI

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Rokycany	Datum:	31. 1. 2024
Zadavatel:		IČ:	
Město Rokycany		DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	Vyplň údaj
Vyplň údaj		DIČ:	Vyplň údaj
Projektant:		IČ:	
A.D.S. Rokycany s.r.o.		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
A.D.S. Rokycany s.r.o.		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH		1 018 849,26	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 018 849,26	21,00%	213 958,34
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 232 807,60

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy ZŠ Jižní předměstí Rokycany, snížení energetické náročnosti

Objekt: 06 - ZTI

Místo: Rokycany

Datum: 31. 1. 2024

Zadavatel: Město Rokycany

Projektant: A.D.S. Rokycany s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: A.D.S. Rokycany s.r.o.

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem1 018 849,26

HSV - Práce a dodávky HSV281 645,49

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	165 981,15
8 - Trubní vedení	9 804,60
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	61 087,50
997 - Přesun sutě	41 795,88
998 - Přesun hmot	2 976,36

PSV - Práce a dodávky PSV737 203,77

712 - Povlakové krytiny	900,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	22 120,88
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	467 933,34
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	3 108,00
724 - Zdravotechnika - strojní vybavení	588,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	242 081,05
732 - Ústřední vytápění - strojovny	472,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy ZŠ Jižní předměstí Rokycany, snížení energetické náročnosti

Objekt: 06 - ZTI

Místo: Rokycany Datum: 31. 1. 2024

Zadavatel: Město Rokycany Projektant: A.D.S. Rokycany s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: A.D.S. Rokycany s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 018 849,26

D HSV Práce a dodávky HSV 281 645,49

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 165 981,15

1	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m2	51,300	535,50	27 471,15	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612135101
VV Pavilon I. učebny+hlavní vstup
VV 210*0,1 21,000
VV Pavilon II.učebny
VV 228*0,1 22,800
VV Pavilon V. tělocvična+šatny
VV 75*0,1 7,500
VV Součet 51,300

2	K	612311101	Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně jednvrstvá hrubá, tloušťky do 10 mm nezatřená stěn	m2	256,500	342,00	87 723,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612311101
VV Pavilon I. učebny+hlavní vstup
VV 210*0,5 105,000
VV Pavilon II.učebny
VV 228*0,5 114,000
VV Pavilon V. tělocvična+šatny
VV 75*0,5 37,500
VV Součet 256,500

3	K	612311131	Vápenný štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	256,500	198,00	50 787,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612311131

D 8 Trubní vedení 9 804,60

4	K	891185321	Montáž vodovodních armatur na potrubí zpětných klapek DN 40	kus	2,000	112,50	225,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/891185321
VV Pavilon I. učebny+hlavní vstup
VV 1 1,000
VV Pavilon II.učebny
VV 1 1,000
VV Pavilon V. tělocvična+šatny
VV 0 0,000
VV Součet 2,000

5	M	38821334	klapka zpětná plastová DN40	kus	2,000	883,80	1 767,60	CS ÚRS 2024 01
---	---	----------	-----------------------------	-----	-------	--------	----------	----------------

VV Pavilon I. učebny+hlavní vstup
VV 1 1,000
VV Pavilon II.učebny
VV 1 1,000
VV Pavilon V. tělocvična+šatny
VV 0 0,000
VV Součet 2,000

6	K	891247812	Demontáž hydrantů skříní	kus	14,000	234,00	3 276,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--------------------------	-----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/891247812
VV Pavilon I. učebny+hlavní vstup
VV 6 6,000
VV Pavilon II.učebny
VV 8 8,000
VV Pavilon V. tělocvična+šatny
VV 0 0,000
VV Součet 14,000

7	K	892241111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80	m	420,000	10,80	4 536,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	---	---------	-------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/892241111
VV Pavilon I. učebny+hlavní vstup
VV 210 210,000
VV Pavilon II.učebny
VV 135 135,000
VV Pavilon V. tělocvična+šatny
VV 75 75,000
VV Součet 420,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 61 087,50

8	K	953731311	Odvětrání svislé plastovými troubami montáž větrací hlavice, vnitřního průměru do 160 mm	kus	5,000	108,00	540,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/953731311
VV odvětrání šaten tělocvična
VV 5 5,000

9	M	28612265	hlavice ventilační plastová PP DN 160	kus	5,000	2 413,80	12 069,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	----------	---------------------------------------	-----	-------	----------	-----------	----------------

VV odvětrání šaten tělocvična

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		5			5,000			
10	K	974032154	Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel, tvárnic, desek z dutých cihel nebo tvárnic do hl. 100 mm a šířky do 150 mm	m	513,000	94,50	48 478,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/974032154					
VV		Pavilon I. učebny+hlavní vstup						
VV		210			210,000			
VV		Pavilon II.učebny						
VV		228			228,000			
VV		Pavilon V. tělocvična+šatny						
VV		75			75,000			
VV		Součet			513,000			
D	997	Přesun sutě					41 795,88	
11	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	13,337	900,00	12 003,30	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013213					
12	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	13,337	324,00	4 321,19	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013501					
13	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	133,370	11,79	1 572,43	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013509					
VV		13,337*10 'Přepočtené koeficientem množství			133,370			
14	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	11,364	1 440,00	16 364,16	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013631					
VV		12,652-1,288			11,364			
15	K	997013821	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze stavebních materiálů obsahujících azbest zatříděných do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 05	t	1,288	5 850,00	7 534,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013821					
VV		kanalizace						
VV		1,288			1,288			
VV		Součet			1,288			
D	998	Přesun hmot					2 976,36	
16	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	7,673	387,90	2 976,36	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998011002					
D	PSV	Práce a dodávky PSV					737 203,77	
D	712	Povlakové krytiny					900,00	
17	K	712300845	Ostatní práce při odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° doplňků ventilační hlavice	kus	5,000	180,00	900,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712300845					
VV		odvětrání šaten tělocvična						
VV		5			5,000			
D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace					22 120,88	
18	K	721160806	Demontáž potrubí z vláknocementových trub odpadních nebo ventilačních přes 100 do DN 200	m	79,500	278,25	22 120,88	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721160806					
VV		stávající kanalizační potrubí z azbestu						
VV		15*3			45,000			
VV		11,5*3			34,500			
VV		Součet			79,500			
D	722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod					467 933,34	
19	K	722130106	Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných hladkých pro zavodněný požární systém spojovaných lisováním PN 16 do 110°C Ø 42/1,5	m	25,000	719,25	17 981,25	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722130106					
VV		25			25,000			
VV		Součet			25,000			
20	K	722130107	Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných hladkých pro zavodněný požární systém spojovaných lisováním PN 16 do 110°C Ø 54/1,5	m	30,000	861,00	25 830,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722130107					
VV		30			30,000			
21	K	722175002	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 20x2,8 mm	m	65,000	273,00	17 745,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722175002					
VV		Pavilon I. učebny+hlavní vstup						
VV		20			20,000			
VV		Pavilon II.učebny						
VV		30			30,000			
VV		Pavilon V. tělocvična+šatny						
VV		15			15,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		65,000			
22	K	722175003	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 25 x 3,5	m	105,000	294,00	30 870,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722175003					
	VV		Pavilon I. učebny+hlavní vstup					
	VV		45		45,000			
	VV		Pavilon II.učebny					
	VV		30		30,000			
	VV		Pavilon V. tělocvična+šatny					
	VV		30		30,000			
	VV		Součet		105,000			
23	K	722175004	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 32 x 4,4	m	15,000	378,00	5 670,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722175004					
	VV		Pavilon I. učebny+hlavní vstup					
	VV		15		15,000			
	VV		Pavilon II.učebny					
	VV		0		0,000			
	VV		Pavilon V. tělocvična+šatny					
	VV		0		0,000			
	VV		Součet		15,000			
24	K	722175005	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 40 x 5,5	m	95,000	504,00	47 880,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722175005					
	VV		Pavilon I. učebny+hlavní vstup					
	VV		50		50,000			
	VV		Pavilon II.učebny					
	VV		45		45,000			
	VV		Pavilon V. tělocvična+šatny					
	VV		0		0,000			
	VV		Součet		95,000			
25	K	722175006	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 50 x 6,9	m	100,000	619,50	61 950,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722175006					
	VV		Pavilon I. učebny+hlavní vstup					
	VV		55		55,000			
	VV		Pavilon II.učebny					
	VV		45		45,000			
	VV		Pavilon V. tělocvična+šatny					
	VV		0		0,000			
	VV		Součet		100,000			
26	K	722175007	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 63 x 8,6	m	30,000	714,00	21 420,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722175007					
	VV		1.PP					
	VV		15+15		30,000			
	VV		Součet		30,000			
27	K	722181231	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN do 22 mm	m	65,000	33,60	2 184,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722181231					
	VV		Pavilon I. učebny+hlavní vstup					
	VV		20		20,000			
	VV		Pavilon II.učebny					
	VV		30		30,000			
	VV		Pavilon V. tělocvična+šatny					
	VV		15		15,000			
	VV		Součet		65,000			
28	K	722181232	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	185,000	50,40	9 324,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722181232					
	VV		Pavilon I. učebny+hlavní vstup					
	VV		45+50		95,000			
	VV		Pavilon II.učebny					
	VV		30+30		60,000			
	VV		Pavilon V. tělocvična+šatny					
	VV		30		30,000			
	VV		Součet		185,000			
29	K	722181233	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 45 do 63 mm	m	100,000	75,60	7 560,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722181233					
	VV		Pavilon I. učebny+hlavní vstup					
	VV		55		55,000			
	VV		Pavilon V. tělocvična+šatny					
	VV		45		45,000			
	VV		Součet		100,000			
30	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25	kus	54,000	155,40	8 391,60	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722190401					
	VV		1.PP					
	VV		3		3,000			
	VV		1.NP					
	VV		14+4+6+4		28,000			
	VV		2.NP					
	VV		4+4		8,000			
	VV		3.NP					
	VV		6+4+5		15,000			
	VV		Součet		54,000			
31	K	722209113	Montáž závitových armatur se 2 závitů G 1/2 (DN 15)	kus	3,000	110,25	330,75	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1.PP, kontrolní ventil					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
32	M	55121251R	ventil kontrolní 1/2	kus	3,000	404,25	1 212,75	
33	K	722212221	Armatury přírubové kulové uzávěry těleso tvárná litina, koule mosaz PN 16 do 100°C DN 40	soubor	3,000	1 323,00	3 969,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722212221						
	VV		1.PP					
	VV		2+1		3,000			
	VV		Součet		3,000			
34	K	722224116R	Armatury s jedním závitem kohouty vypouštěcí 1"	kus	3,000	443,10	1 329,30	
35	K	722224154	Armatury s jedním závitem ventily kulové zahradní uzávěry PN 15 do 120° C G 1"	kus	1,000	486,15	486,15	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722224154						
36	K	722229105	Armatury s jedním závitem montáž vodovodních armatur s jedním závitem ostatních typů G 6/4"	kus	3,000	176,40	529,20	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722229105						
	VV		1.PP					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
37	M	55118684	ventil zpětný závitový PN 10 T 110°C mosaz 6/4"	kus	3,000	1 031,10	3 093,30	CS ÚRS 2024 01
38	K	722240121	Armatury z plastických hmot kohouty (PPR) kulové D15	kus	4,000	89,25	357,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722240121						
	VV		Pavilon I. učebny+hlavní vstup					
	VV		2		2,000			
	VV		Pavilon II.učebny					
	VV		2		2,000			
	VV		Pavilon V. tělocvična+šatny					
	VV		0		0,000			
	VV		Součet		4,000			
39	M	286542949	kohout kulový výtokový PPR D 15mm	kus	4,000	312,90	1 251,60	
	VV		Pavilon I. učebny+hlavní vstup					
	VV		2		2,000			
	VV		Pavilon II.učebny					
	VV		2		2,000			
	VV		Pavilon V. tělocvična+šatny					
	VV		0		0,000			
	VV		Součet		4,000			
40	K	722240122	Armatury z plastických hmot kohouty (PPR) kulové DN 20	kus	25,000	96,60	2 415,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722240122						
	VV		Pavilon I. učebny+hlavní vstup					
	VV		13		13,000			
	VV		Pavilon II.učebny					
	VV		12		12,000			
	VV		Pavilon V. tělocvična+šatny					
	VV		0		0,000			
	VV		Součet		25,000			
41	M	28654336	kohout kulový PPR D 20mm	kus	25,000	345,45	8 636,25	CS ÚRS 2024 01
	VV		Pavilon I. učebny+hlavní vstup					
	VV		13		13,000			
	VV		Pavilon II.učebny					
	VV		12		12,000			
	VV		Pavilon V. tělocvična+šatny					
	VV		0		0,000			
	VV		Součet		25,000			
42	K	722240122R	Armatury z mosaz hmot kohouty (R) kulové DN 20	kus	15,000	96,60	1 449,00	
	VV		Pavilon I. učebny+hlavní vstup					
	VV		5		5,000			
	VV		Pavilon II.učebny					
	VV		4		4,000			
	VV		Pavilon V. tělocvična+šatny					
	VV		6		6,000			
	VV		Součet		15,000			
43	M	55141001	kohout kulový mosazný DN 20	kus	15,000	359,10	5 386,50	CS ÚRS 2024 01
	VV		Pavilon I. učebny+hlavní vstup					
	VV		5		5,000			
	VV		Pavilon II.učebny					
	VV		4		4,000			
	VV		Pavilon V. tělocvična+šatny					
	VV		6		6,000			
	VV		Součet		15,000			
44	K	722240122R1	Armatury z mosaz hmot kohouty (R) kulové DN 25	kus	4,000	131,25	525,00	
	VV		Pavilon I. učebny+hlavní vstup					
	VV		3		3,000			
	VV		Pavilon II.učebny					
	VV		1		1,000			
	VV		Pavilon V. tělocvična+šatny					
	VV		0		0,000			
	VV		Součet		4,000			
45	M	551410012	kohout kulový mosazný DN 25	kus	4,000	597,45	2 389,80	
	VV		Pavilon I. učebny+hlavní vstup					
	VV		3		3,000			
	VV		Pavilon II.učebny					
	VV		1		1,000			
	VV		Pavilon V. tělocvična+šatny					
	VV		0		0,000			
	VV		Součet		4,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
46	K	722240122R3	Armatury z mosaz hmot kohouty (R) kulové DN 15	kus	1,000	96,60	96,60	
	VV		Pavilon I. učebny+hlavní vstup					
	VV		0		0,000			
	VV		Pavilon II.učebny					
	VV		1		1,000			
	VV		Pavilon V. tělocvična+šatny					
	VV		0		0,000			
	VV		Součet		1,000			
47	M	551410014	kohout kulový mosazný DN 15	kus	1,000	312,90	312,90	
	VV		Pavilon I. učebny+hlavní vstup					
	VV		0		0,000			
	VV		Pavilon II.učebny					
	VV		1		1,000			
	VV		Pavilon V. tělocvična+šatny					
	VV		0		0,000			
	VV		Součet		1,000			
48	K	722240122R4	Armatury z mosaz hmot kohouty (R) kulové DN 32	kus	4,000	149,10	596,40	
	VV		Pavilon I. učebny+hlavní vstup					
	VV		2		2,000			
	VV		Pavilon II.učebny					
	VV		2		2,000			
	VV		Pavilon V. tělocvična+šatny					
	VV		0		0,000			
	VV		Součet		4,000			
49	M	5514100123	kohout kulový mosazný DN 32	kus	4,000	614,25	2 457,00	
	VV		Pavilon I. učebny+hlavní vstup					
	VV		2		2,000			
	VV		Pavilon II.učebny					
	VV		2		2,000			
	VV		Pavilon V. tělocvična+šatny					
	VV		0		0,000			
	VV		Součet		4,000			
50	K	722240122R5	Armatury z mosaz hmot kohouty (R) kulové DN 40	kus	1,000	165,90	165,90	
	VV		Pavilon I. učebny+hlavní vstup					
	VV		1		1,000			
	VV		Pavilon II.učebny					
	VV		0		0,000			
	VV		Pavilon V. tělocvična+šatny					
	VV		0		0,000			
	VV		Součet		1,000			
51	M	5514100124	kohout kulový mosaz DN 40	kus	1,000	719,25	719,25	
	VV		Pavilon I. učebny+hlavní vstup					
	VV		1		1,000			
	VV		Pavilon II.učebny					
	VV		0		0,000			
	VV		Pavilon V. tělocvična+šatny					
	VV		0		0,000			
	VV		Součet		1,000			
52	K	722240122R6	Armatury z mosaz hmot kohouty (R) DN 50	kus	3,000	194,25	582,75	
	VV		Pavilon I. učebny+hlavní vstup					
	VV		1		1,000			
	VV		Pavilon II.učebny					
	VV		2		2,000			
	VV		Pavilon V. tělocvična+šatny					
	VV		0		0,000			
	VV		Součet		3,000			
53	M	5514100125	kohout kulový mosaz DN 50	kus	3,000	1 538,25	4 614,75	
	VV		Pavilon I. učebny+hlavní vstup					
	VV		1		1,000			
	VV		Pavilon II.učebny					
	VV		2		2,000			
	VV		Pavilon V. tělocvična+šatny					
	VV		0		0,000			
	VV		Součet		3,000			
54	K	722240123	Kohout kulový plastový PPR DN 25	kus	1,000	110,25	110,25	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722240123					
	VV		Pavilon I. učebny+hlavní vstup					
	VV		1		1,000			
	VV		Pavilon II.učebny					
	VV		Pavilon V. tělocvična+šatny					
	VV		0		0,000			
	VV		Součet		1,000			
55	M	28654337	kohout kulový PPR D 25mm	kus	1,000	548,10	548,10	CS ÚRS 2024 01
	VV		Pavilon I. učebny+hlavní vstup					
	VV		1		1,000			
	VV		Pavilon II.učebny					
	VV		Pavilon V. tělocvična+šatny					
	VV		0		0,000			
	VV		Součet		1,000			
56	K	722240124	Armatury z plastických hmot kohouty (PPR) kulové DN 32	kus	12,000	131,25	1 575,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722240124					
	VV		Pavilon I. učebny+hlavní vstup					
	VV		6		6,000			
	VV		Pavilon II.učebny					
	VV		6		6,000			
	VV		Pavilon V. tělocvična+šatny					
	VV		0		0,000			
	VV		Součet		12,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
57	M	28654338	kohout kulový PPR D 32mm	kus	12,000	732,90	8 794,80	CS ÚRS 2024 01
	VV		Pavilon I. učebny+hlavní vstup					
	VV		6		6,000			
	VV		Pavilon II.učebny					
	VV		6		6,000			
	VV		Pavilon V. tělocvična+šatny					
	VV		0		0,000			
	VV		Součet		12,000			
58	K	722250132	Požární příslušenství a armatury hydrantový systém s tvarově stálou hadicí celoplechový D 25 x 20 m	soubor	12,000	11 088,00	133 056,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722250132					
	VV		Pavilon I. učebny+hlavní vstup					
	VV		6		6,000			
	VV		Pavilon II.učebny					
	VV		6		6,000			
	VV		Pavilon V. tělocvična+šatny					
	VV		0		0,000			
	VV		Součet		12,000			
59	K	722270105R	Vodoměr s kom. modulem Modbus, nové připojení dat. kabelem	soubor	2,000	1 176,00	2 352,00	
60	K	722290215	Revize a případné opravy ocel. poz. potrubí DN 40	m	170,000	89,25	15 172,50	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722290215					
	VV		90+80		170,000			
61	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	410,000	12,60	5 166,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722290234					
62	K	998722103	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	1,660	871,50	1 446,69	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998722103					
D	723		Zdravotechnika - vnitřní plynovod				3 108,00	
63	K	723120805	Demontáž potrubí svařovaného z ocelových trubek závitových přes 25 do DN 50	m	16,000	194,25	3 108,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723120805					
	VV		stávající plyn. potrubí					
	VV		16		16,000			
	VV		Součet		16,000			
D	724		Zdravotechnika - strojní vybavení				588,00	
64	K	724311811	Demontáž tlakových nádrží objemu do 300 l	soubor	1,000	588,00	588,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/724311811					
D	725		Zdravotechnika - zařizovací předměty				242 081,05	
65	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem	soubor	4,000	220,50	882,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725110811					
	VV		Pavilon V. tělocvična+šatny					
	VV		4		4,000			
66	K	725112171	Zařízení záchodů kombi klozety s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	4,000	5 901,00	23 604,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725112171					
	VV		Pavilon V. tělocvična+šatny					
	VV		4		4,000			
67	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	45,000	110,25	4 961,25	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725210821					
	VV		Pavilon I. učebny+hlavní vstup					
	VV		17		17,000			
	VV		Pavilon II.učebny					
	VV		16		16,000			
	VV		Pavilon V. tělocvična+šatny					
	VV		12		12,000			
	VV		Součet		45,000			
68	K	725219101	Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na konzoly	soubor	45,000	462,00	20 790,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725219101					
	VV		Pavilon I. učebny+hlavní vstup					
	VV		17		17,000			
	VV		Pavilon II.učebny					
	VV		16		16,000			
	VV		Pavilon V. tělocvična+šatny					
	VV		12		12,000			
	VV		Součet		45,000			
69	M	64211005	umyvadlo keramické závěsné bílé 55x45 cm	kus	45,000	1 948,80	87 696,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		Pavilon I. učebny+hlavní vstup					
	VV		17		17,000			
	VV		Pavilon II.učebny					
	VV		16		16,000			
	VV		Pavilon V. tělocvična+šatny					
	VV		12		12,000			
	VV		Součet		45,000			
70	K	725820802	Demontáž baterií stojánkových do 1 otvoru	soubor	45,000	89,25	4 016,25	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725820802					
	VV		Pavilon I. učebny+hlavní vstup					
	VV		17		17,000			
	VV		Pavilon II.učebny					
	VV		16		16,000			
	VV		Pavilon V. tělocvična+šatny					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		12		12,000			
	VV		Součet		45,000			
71	K	725829121	Baterie umyvadlové montáž ostatních typů nástěnných pákových nebo klasických	kus	45,000	441,00	19 845,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725829121							
	VV		Pavilon I. učebny+hlavní vstup					
	VV		17		17,000			
	VV		Pavilon II.učebny					
	VV		16		16,000			
	VV		Pavilon V. tělocvična+šatny					
	VV		12		12,000			
	VV		Součet		45,000			
72	M	55144048	baterie umyvadlová páková	kus	45,000	1 764,00	79 380,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		Pavilon I. učebny+hlavní vstup					
	VV		17		17,000			
	VV		Pavilon II.učebny					
	VV		16		16,000			
	VV		Pavilon V. tělocvična+šatny					
	VV		12		12,000			
	VV		Součet		45,000			
73	K	998725103	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,891	1 017,45	906,55	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998725103							
	D	732	Ústřední vytápění - strojovny				472,50	
74	K	732320812	Demontáž nádrží beztlakých nebo tlakových odpojení od rozvodů potrubí nádrže o obsahu do 100 l	kus	1,000	472,50	472,50	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/732320812							